
yBBVA BANCOMER, IA. ** 

RFC BBA83093 T2 

FECHA 
11/07/21 22:26 MME351 

HORA CAJERO 

DEPOSITO EN EFECTIVO 

UBICADO EN: OFNA PRINCIPAL 
COMITAN DE DO CS 

FECHA DE APLICACION: 11/07/21 
FOLIO NUMERO:2813 AUT:782046 

0002366980 
$250.00 
$300.00 
$50.00 

409419653A7 
1540769 

CONCEPTO:CANDELARIAGONZAIEZ 

GUIA CIE 
IMPORTE DE PAGO 
EFEC. DEPOSITADO 
CAMBIO 
REFER: 
COVENI0:

EL PAGO DE 
UDS LICENCIATURAS
HA QUEDADO REGISTRADO CONEIRME 
E SU PROZ.. EDO CTA. 
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